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Plats för debatt på Tellusfestivalen i
Bergsjön

Kommunstyrelsens ordförande Ann-Sofie Hermansson (S), riksdagsledamoten
Robert Hannah (L) och gymnasieministern Anna Ekström (S) är några av de
politiker som kommer till Rymdtorget på lördag för att debattera
samhällsfrågor under Tellus kultur- och demokratifestival.

Lördag, den 1 september, är det dags för årets upplaga av Tellus kultur- och
demokratifestival. I år med extra fokus på demokrati och det kommande
valet.



– Ett mål i staden är att få så många som möjligt att rösta på valdagen, att då
utöka Tellusfestivalen från att vara en kulturfestival till att också bli en
demokratifestival känns helt rätt, säger Katja Ahlsell som arbetar med kultur i
stadsdelsförvaltningen Östra Göteborg och är projektledare för kulturhus
Bergsjön.

Demokratibuss, demokratiambassadörer och debatt
På plats på Rymdtorget kommer stadsdelens demokratibuss att finnas, där
det blir uppträdanden och utgångspunkt för demokratiambassadörerna vars
uppgift är att få stadsdelens invånare att rösta i högre utsträckning. I det
närliggande demokratitältet kommer det att hållas fem paneldebatter med
politiker och ungdomar från nordöstra Göteborg.

– Vi har fokuserat på fem viktiga områden och bjudit in politiker från olika
partier, förhoppningen är att de som lyssnar ska kunna ställa frågor och få sig
en uppfattning om vad de olika partierna står för, säger John-Gilbert Larsson,
metodutvecklare ungt inflytande i stadsdelen.

Kultur i alla dess former
De valstärkandeaktiviteterna kommer att blandas med kultur i olika former.
Det blir musik, dans, mat, sport och kreativa workshopar. Det finns aktiviteter
för alla åldrar, från Familjebostäders fiskdamm och karuseller för de allra
yngsta till boule med stadens äldrekonsulenter för seniorer.

– Bredden av kulturformer och besökarnas deltagande är något som utmärker
Tellusfestivalen och är något som också ska prägla det nya kulturhuset, säger
Katja Ahlsell.

Kontakt: Katja Ahlsell, 031-365 46 58 eller 072-584 51 08 
projektledare kulturhus Bergsjön, stadsdelsförvaltningen Östra Göteborg

Fakta:

Kort om Tellusfestivalen 2018
I väntan på att kulturhuset i Bergsjön byggs arrangeras, för femte året i rad,
Tellusfestivalen på Rymdtorget i Bergsjön. Festivalen är ett sätt att etablera den
plats där kulturhuset ska byggas och ge en försmak på vad som komma skall. I år



har festivalen också fokus på demokrati för att uppmärksamma årets val men
också visa på att det finns många sätt att påverka.

Plats: Rymdtorget, Bergsjön
Tid: lördag 1 september klockan 12–17

Inbjudan till paneldebatten har gått till alla partier som sitter i SDN Östra
Göteborg och SDN Angered.
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